

**Laureaci Konkursu na scenariusz i realizację zajęć edukacyjnych pt. „Zanim wydam... O finansach w przedszkolach i szkołach”
w Kat. II - uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych**

Lp.	Nazwa szkoły podstawowej lub przedszkola	Temat zajęć
1	Szkoła Podstawowa Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej w Lublinie	"3xP czyli praca, pensja, podatki"
2	Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika we Wrześni	"Zanim wydam, czyli o pieniądzach w zadaniach matematycznych"
3	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Moszczance Publiczna Szkoła Podstawowa im. Haliny Semenowicz w Moszczance	"Finansowe podboje"
4	Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia w Katowicach	"Gospodarujemy pieniędzmi"
5	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrkowicach	"Ekonomia w naszym domu - czyli co wiemy o domowych finansach."
6	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Akcji V2 w Sarnakach	"Zanim wydam... O finansach w przedszkolach i szkołach". Moje pierwsze pieniądze."
7	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim	"Zanim wydam... O finansach w przedszkolach i szkołach - budżet domowy"
8	Szkoła Polska im gen. St. Maczka przy Ambasadzie RP w Brukseli z siedzibą w Antwerpii	"Świat kreci się wokół pieniądza?"
9	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu	"Porozmawiajmy o pieniądzach"
10	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	"Planujemy rodzinny budżet wykorzystując program Excel z pakietu Office 365 lub Arkusze Google"
11	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Mirowie	"Skąd się wzięły moje pieniądze"
12	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kluczach	"Pierwsze oszczędności; Pożyczanie pieniędzy; Czym jest pieniądz i jakie może mieć formy?"
13	Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 97 w Warszawie	"Ile ludzie są w stanie zapłacić za lody na patyku? O wpływie popytu na cenę czyli o lodach Ekipy."
14	Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Władysława Jagiełły w Sochaczewie	"Zanim wydam...O finansach w szkole podstawowej"
15	Szkoła Podstawowa nr 12 w Koninie im. Stanisława Moniuszki	"Co grozi moim pieniądzom w Internecie? Jak nie dać się oszukać."

Laureaci Konkursu na scenariusz i realizację zajęć edukacyjnych pt. „Zanim wydam... O finansach w przedszkolach i szkołach”

w Kat. II - uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych

16	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Gustawa Morcinka w Jastrzębiu - Zdroju	"Budżet domowy - "mówimy" swoim pieniądzom dokąd mają iść"
17	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Gustawa Morcinka w Jastrzębiu - Zdroju	""Moje zaskórniaki" czyli o oszczędzaniu pieniędzy"
18	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Marusarza w Wojciechowie	"Jak dobrze planować wydatki"
19	Szkoła Podstawowa przy Zespole Szkół Specjalnych w Łomży	"Robimy zakupy"
20	Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Zbrosławicach	"Wpływy i wydatki - czyli wszystko co powinno się wiedzieć o budżecie domowym."
21	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieruniu	"Skarpeta dziadka – pierwsze oszczędności."
22	Szkoła Podstawowa w Niebieszczanach	"Od liczebnika do ...Pierwszych pieniędzy!"
23	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie	"Wiesz więcej... o pożyczaniu i inwestowaniu pieniędzy"
24	Szkoła Podstawowa nr 12 w Koninie im. Stanisława Moniuszki	"Znam się na finansach-teleturniej z wiedzy o świecie pieniędzy."
25	Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głuchych im. Św. Filipa Smaldone w Olecku	"Budżet domowy: Budujemy Dom"
26	Szkoła Podstawowa nr 3 im K. Makuszyńskiego w Będzinie	"Matematyka w życiu codziennym"
27	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Łękach Górnych	"Gdy potrzeba siana, zadzwoń do Bociana" - czy warto brać kredyt i pożyczki?
28	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ciasnej Szkoła Podstawowa	"„Matematyczny sklepik”, czyli zarabiamy, pracujemy oraz racjonalnie pieniążki wydajemy."
29	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku	"Co to jest budżet domowy i dlaczego warto go prowadzić?"
30	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Toruniu	"Skąd ten pieniądz?-Czyli o roli pieniądza i budżecie domowym"
31	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Zaborowie	"Oszczędności mam, to teraz je wydam"